referido ano civil de dois mil e catorze.--------------------------------------------------------------  

Os valores da mencionada conta, existentes em caixa e depositados no 

banco, estavam corretos conforme a seguir se descreve: Saldo da Gerência de 

2013, 3.752,51 € (Três mil, setecentos e cinquenta e dois euros e cinquenta e um 

cêntimos); Receita de 2014, 346.00 € (Trezentos e quarenta e seis euros); Despesa 

de 2014, 187.30 € (Cento e oitenta e sete euros e trinta cêntimos). Saldo Positivo da 

Gerência de 2014, 158,70 € (cento e cinquenta e oito euros e setenta cêntimos). 

Saldo Positivo para 2015, 3.911,21, € (Três mil, novecentos e onze euros e vinte e 

um cêntimos) ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

A Assembleia Geral, de harmonia com as suas competências estatutárias, 

previstas no Artº 28º do Documento Complementar anexo à Escritura (Estatutos),